АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2020 г. № 95

с. Репьевка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», указом губернатора Воронежской области от 13.05.2020 г.

№184-у «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в Воронежской области в

связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

Уставом Репьевского муниципального района, администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные

нормативные правовые акты администрации Репьевского муниципального

района:

- постановление от 18.03.2020 г. № 63 «О мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Репьевского муниципального района Воронежской области»;

- постановление от 03.04.2020 г. № 80 «О внесении изменения в

постановление администрации Репьевского муниципального района от

18.03.2020 г. № 63 «О  мерах по снижению рисков завоза и распространения

О признании утратившими силу

муниципальных нормативных

правовых актов администрации

Репьевского муниципального

района

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Репьевского

муниципального района Воронежской области»;

- постановление от 15.04.2020 г. № 85 «О внесении изменений в

постановление администрации Репьевского муниципального района от

18.03.2020 г. № 63 «О  мерах по снижению рисков завоза и распространения

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Репьевского

муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Жегульского

Ю.И..

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко